
9
8
0
0
0
0
8
5
8
2
9
5
6
 

 

 

 

 

 

Regulierungskammer 

Mecklenburg-Vorpommern 

Veröffentlichung 

betreffend  
 
die Festlegung der kalenderjährlichen Erlösobergrenzen für die dritte 
Regulierungsperiode der Gasversorgungsnetze vom 01.01.2018 bis zum 31.12.2022 
 

Aktenzeichen EOG Beschluss 
Gas vom 

 

Netzbetreiber 

RK669-00002-2016/005 25.06.2020 Gasversorgung Wismar Land GmbH 
RK669-00002-2016/006 08.11.2019 
RK669-00002-2016/008 

Stadtwerke Rostock AG 

18.09.2020 

RK669-00002-2016/009 

Gasversorgung Torgelow GmbH 

30.06.2020 
RK669-00002-2016/011 

Stadtwerke Ribnitz-Damgarten GmbH 

30.11.2020 

RK669-00002-2016/033 

Gasversorgung Greifswald GmbH   

19.12.2019 

RK669-00002-2016/034 

Stadtwerke Parchim GmbH 

24.05.2019 
RK669-00002-2016/035 

Stadtwerke Waren GmbH 

25.06.2020 
RK669-00002-2016/036 

Stadtwerke Neustrelitz GmbH 

24.07.2019 
RK669-00002-2016/037 

Stadtwerke Malchow 

13.08.2019 
RK669-00002-2016/039 

Neubrandenburger Stadtwerke GmbH 

02.04.2019 
RK669-00002-2016/041 

Stadtwerke Lübz GmbH 

30.06.2020 
RK669-00002-2016/042 

Strom- und Gasnetz Wismar GmbH 

28.09.2020 

RK669-00002-2016/044 

Stadtwerke Pasewalk GmbH 

26.04.2019 
RK669-00002-2016/045 

Stadtwerke Güstrow GmbH 

30.11.2020 

RK669-00002-2016/038 
Stadtwerke Grevesmühlen GmbH 

21.04.2021 

RK669-00002-2016/040 
Stadtwerke Hagenow GmbH 

23.11.2021 

RK669-00002-2016/043 
Stadtwerke Teterow GmbH 

30.11.2021 

RK669-00002-2016/046 
SWS Netze GmbH 

19.08.2021 

RK669-00002-2016/007 
Stadtwerke Ludwigslust-Grabow GmbH 

25.08.2021 

RK669-00002-2016/032 
Gasversorgung Vorpommern Netz GmbH 

09.03.2021 

 

Netzgesellschaft Schwerin mbH 

Hausanschrift: Schloßstraße 6 – 8, 19053 Schwerin 




